
— 21031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

3712

UCHWA£A Nr XXVII/417/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001
r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na rok 2009 liczbê nowych licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ w ilo�ci 20 szt.
(s³ownie: dwudziestu sztuk).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

3713

UCHWA£A Nr XXVI/365/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr IX/113/2003 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. w
sprawie Statutu Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, zmienionej uchwa³¹ nr XIV/180/2003 z dnia 2 grudnia 2003 roku,

uchwa³¹ nr XXIII/322/2004 z dnia 26 pa�dziernika 2004 roku, uchwa³¹ nr XLI/589/2006 z dnia 30 maja 2006 roku,
uchwa³¹ nr IV/49/2007 z dnia 30 stycznia 2007 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku,
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr IX/113/2003 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu
Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Przewodnicz¹cy rad i zarz¹dów osiedli mog¹ uczestni-
czyæ w pracach Rady�.

2. §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Podczas sesji mog¹ zabieraæ g³os w dyskusji w sprawach
osiedli, które reprezentuj¹�.

3. W §26 wprowadza siê nowy zapis ust. 7, który otrzymuje
brzmienie:

�W przypadku sesji nadzwyczajnej stosuje siê skrócony
porz¹dek obrad, a termin zawiadomienia radnych jest
krótszy ni¿ 7 dni�.

Dotychczasowe ust. 7 i 8 zmieniaj¹ odpowiednio kolej-
no�æ: ust. 7 staje siê ust. 8, a ust. 8 staje siê ust. 9.

4. W §34 wprowadza siê nowy zapis ust. 3, który otrzymuje
brzmienie:

�Przewodnicz¹cy Rady mo¿e powierzyæ jednemu z Wice-
przewodnicz¹cych Rady prowadzenie listy mówców, reje-
strowanie zg³oszonych wniosków, obliczanie wyników g³o-
sowania jawnego, sprawdzanie quorum oraz wykonywa-
nie innych czynno�ci o podobnym charakterze.�

Dopisuje siê ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

�Rada na wniosek Przewodnicz¹cego Rady mo¿e powo³aæ
Komisjê uchwa³ i wniosków�.

5. W §62 wprowadza siê nowy zapis ust. 4, który otrzymuje
brzmienie:

Poz. 3712, 3713



— 21032 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

�Wniosek o zarz¹dzenie powtórnego g³osowania mo¿e
byæ z³o¿ony, gdy:

1) wynik g³osowania nie da³ jednoznacznego rozstrzy-
gniêcia,

2) liczba oddanych g³osów nie zgadza siê z liczb¹ radnych
uczestnicz¹cych w g³osowaniu,

3) pojawi³y siê nowe okoliczno�ci natury merytorycznej,

4) sprawa, bêd¹ca przedmiotem g³osowania narusza obo-
wi¹zuj¹ce przepisy prawa�.

Dotychczasowy ust. 4 staje siê ust. 5.

6. W §64 wprowadza siê nowy zapis ust. 2, który otrzymuje
brzmienie:

�W przypadku zg³oszenia przez Prezydenta Miasta autopo-
prawki do projektu uchwa³y, Przewodnicz¹cy obrad pod-
daje j¹ pod g³osowanie przed zg³oszeniem pozosta³ych
wniosków�.

Dotychczasowy ust. 2 staje siê ust. 3.

Dotychczasowy ust. 3 staje siê ust. 4 i otrzymuje brzmie-
nie:

�W g³osowaniu nad wyborem osób, Przewodnicz¹cy ob-
rad przed zamkniêciem listy kandydatów zapytuje ka¿de-
go z nich, czy zgadza siê kandydowaæ i po otrzymaniu
odpowiedzi twierdz¹cej poddaje pod g³osowanie zamkniê-
cie listy kandydatów, a nastêpnie zarz¹dza wybory�.

Dotychczasowy ust. 4 staje siê ust. 5 i otrzymuje brzmie-
nie:

�Przepis ust. 4 nie ma zastosowania, gdy nieobecny
kandydat z³o¿y³ uprzednio zgodê na pi�mie�.

7. W §77 tworzy siê nowy ustêp 1 o tre�ci:

�Obowi¹zkiem radnego jest pe³ny i czynny udzia³ w obra-
dach sesji i pracach komisji, do których zosta³ wybrany lub
desygnowany.�

W §77 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�W przypadku notorycznego uchylania siê przez radnego
od wykonywania jego obowi¹zków, Przewodnicz¹cy Rady
mo¿e wnioskowaæ do Rady o podjêcie uchwa³y w sprawie
udzielenia radnemu upomnienia�.

W §77 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Uchwa³ê w sprawie, o jakiej mowa w ust. 2 Rada
podejmuje po uprzednim umo¿liwieniu radnemu z³o¿enia
wyja�nieñ�.

8. §82 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�W przypadku nie powo³ania w sk³ad komisji przedstawi-
cieli wszystkich klubów, g³osowanie nale¿y powtarzaæ a¿
do uzyskania sk³adu komisji zgodnego z tre�ci¹ art. 18 a
ust. 2 ustawy o samorz¹dzie gminnym�.

9. W §98 dotychczasowy zapis staje siê ust. 1:

�Protokó³ pokontrolny sporz¹dza siê w trzech egzempla-
rzach, które w terminie 3 dni od daty podpisania protoko³u

otrzymuj¹: Przewodnicz¹cy Rady, Przewodnicz¹cy Komisji
Rewizyjnej i kierownik kontrolowanego podmiotu�.

10. W §98 tworzy siê nowy ust. 2 w brzmieniu:

�Protokó³ z kontroli mo¿e byæ udostêpniony radnym na
ich pro�bê�.

11. Tworzy siê now¹ tre�æ §116 w brzmieniu:

1. �Prezydent kieruje bie¿¹cymi sprawami Miasta oraz
reprezentuje Miasto na zewn¹trz. Prezydent mo¿e
powo³ywaæ komisje i zespo³y dla rozwi¹zywania pro-
blemów zwi¹zanych z funkcjonowaniem Miasta i reali-
zacj¹ zadañ o szczególnym znaczeniu.

2. Prezydent powo³uje swoich zastêpców wydaj¹c sto-
sowne zarz¹dzenie�.

12. Dotychczasowy §116 staje siê §117.

13. Dotychczasowy §117 staje siê §118.

14. Dotychczasowy §118 staje siê §119.

15. Nowy §119 otrzymuje brzmienie:

�Upowa¿niony przez Prezydenta Miasta Zastêpca Prezy-
denta Miasta przejmuje wykonywanie zadañ i kompetencji
okre�lonych w §§115, 117, 118�.

16. Tworzy siê nowy §120 w brzmieniu:

�Nadany zarz¹dzeniem Regulamin Organizacyjny Urzêdu
Miejskiego Prezydent jest zobowi¹zany przekazaæ Radzie
Miejskiej�.

17. Dotychczasowy §119 staje siê §121.

18. Dotychczasowy §120 staje siê §122.

19. Dotychczasowy §121 staje siê §123 i otrzymuje brzmienie:

�1. Dokumenty z zakresu dzia³ania Rady i Komisji udostêp-
nia siê w Biurze Rady w dniach pracy Urzêdu Miejskie-
go w godzinach przyjmowania interesantów.

2. Dokumenty z zakresu dzia³ania Prezydenta Miasta oraz
Urzêdu udostêpniane s¹ w wydziale okre�lonym w
Regulaminie Organizacyjnym Urzêdu w dniach i godzi-
nach przyjmowania interesantów.

20. Dotychczasowy §122 staje siê §124 i otrzymuje brzmienie:

�Realizacja uprawnieñ okre�lonych w §122 i 123 mo¿e siê
odbywaæ wy³¹cznie w Urzêdzie Miejskim i w asy�cie
pracownika Urzêdu Miejskiego�.

21. Dotychczasowy §123 staje siê §125 i otrzymuje brzmienie:

�Uprawnienia okre�lone w §122 i 123 nie znajduj¹ zasto-
sowania:

1) w przypadku wy³¹czenia jawno�ci okre�lonych w usta-
wach,

2) gdy informacje publiczne stanowi¹ prawem chronione
tajemnice,

3) w odniesieniu do spraw indywidualnych z zakresu admi-
nistracji publicznej o ile ustawa nie stanowi inaczej, ni¿
art. 73 Kodeksu postêpowania administracyjnego.�

Poz. 3713



— 21033 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

§2. Dotychczasowy za³¹cznik nr 8 �Wykaz jednostek orga-
nizacyjnych Miasta Ostrowa Wielkopolskiego� zostaje uaktu-
alniony ze stanem na dzieñ 26 wrze�nia 2008 roku:

-  rozdziale I. Jednostki bud¿etowe w poz. 28 zmienia siê
ulicê siedziby Miejskiego Zarz¹du Dróg z ulicy Rejtana 54
na ulicê Zamenhofa 2 B.

- w rozdziale III. �Publiczne zak³ady opieki zdrowotnej�
wykre�la siê poz. 1 ¯³obek Miejski ul. Jankowskiego 10.
Punkt 2 staje siê punktem 1.

- tworzy siê nowy rozdzia³ IV. �Zak³ady bud¿etowe� i pod
poz. 1 wprowadza siê ¯³obek Miejski ul. Jankowskiego 10.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Przewodnicz¹cemu
Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego i Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

3714

UCHWA£A Nr XXVI/369/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXV/352/2008 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dn. 25 wrze�nia 2008 roku
dotycz¹cej przyznawania nagród i wyró¿nieñ za wysokie wyniki we wspó³zawodnictwie sportowym

Na podstawie: art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 28 ustawy z dnia 18
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1pkt 2, ust. 3a, ust
4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym
(Dz.U. z 2005 r. Nr 155 poz. 1298 ze zmianami) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. W §2. w pkc. 5) po kropce dodaje siê wyra¿enie:

lub innych zawodach sportowych o zasiêgu ogólnopol-
skim.

§2. W §5. w pkc. 1, ppkt b) otrzymuje brzmienie:

w zawodach sportowych odbywaj¹cych siê na terenie
Ostrowa Wielkopolskiego lub wspó³organizowanych przez
Gminê Miasto Ostrów Wielkopolski uzyska³ wysokie wyniki
sportowe okre�lone w §2. pkt 4 lub 5.

§3. Zmienia siê tre�æ §11., który otrzymuje brzmienie:

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od opubliko-
wania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Poz. 3713, 3714


